



NEVER BIG ENOUGH™

When 'Merica Labz first debuted, we set the bar for inclusions in protein. Massive pieces of cereal, cookies, literal marshmallows? Yeah, we did that. We did that to provide you, a true patriot, with the sustenance that you need. What's a company to do when it sets the bar? Smash the bar, repeatedly, then step over it with the newest evolution. The new generation of Patriot's Whey not only includes the inclusions you know and love, but the flavor is refined, more sophisticated - like a dude with a mullet wearing a tuxedo. So enjoy, patriot, knowing that you are downing the finest protein this country has to offer.†

WARNING: Consuming this product can expose you to chemicals including lead, which is known to the State of California to cause cancer. For more information, go to www.P65Warnings.ca.gov.

WARNING: This product is only intended for use in healthy adults 18 years of age or older. Pregnant or nursing women should not use this product. Consult your healthcare provider before using this product, especially if you are taking any prescription, over the counter medication, dietary supplement product, or if you have any pre-existing medical condition including but not limited to: high or low blood pressure, cardiac arrhythmia, stroke, heart, liver, kidney or thyroid disease, seizure disorder, psychiatric disease, diabetes, difficulty urinating due to prostate enlargement or if you are taking a MAOI (Monoamine Oxidase Inhibitor) or any other medication. Discontinue use and consult your health care professional if you experience adverse reaction to this product. Do not exceed recommended serving. Do not use if safety seal is broken or missing. Keep out of reach of children.

DIRECTIONS: Add 1 scoops to 6-8 ounces of cold water (according to preferred thickness and flavor) and shake or stir until mixed.

†These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.



PATRIOT'S WHEY

THE REVOLUTIONARY'S PROTEIN
YOSEMITE S'MORES

2.09 LBS (948 G) • 24 SERVINGS
DIETARY SUPPLEMENT
NATURALLY & ARTIFICIALLY FLAVORED

Supplement Facts

Serving Size: 1 scoop (39.5g)
Servings Per Container: 24

	Amount Per Serving	% Daily Value
Calories	160	
Total Fat	4g	5%
Saturated Fat	2.5g	13%
Cholesterol	75mg	25%
Total Carbohydrates	6g	2%
Dietary Fiber	<1g	4%
Total Sugars	5g	**
Includes 2g Added Sugars		4%
Protein	25g	
Calcium	170mg	13%
Iron	2.3mg	13%
Phosphorus	140mg	11%
Magnesium	30mg	7%
Sodium	65mg	3%
Potassium	240mg	5%

* Percent daily values are based on a 2,000 calorie diet.
** Percent daily value not established.

INGREDIENTS: Cold-Processed Ultra-Filtered Non-GMO Whey Protein Concentrate, Dehydrated Marshmallow (Sugar, Corn Syrup, Modified Corn Starch, Gelatin, Artificial Flavor), Semi-sweet Chocolate Drops (Sugar, Chocolate Liquor, Cocoa Butter, Soy Lecithin (an emulsifier), and Vanilla), Cocoa Powder, Natural & Artificial Flavoring, Xanthan Gum, Sucralose, Ground Cinnamon.

ALLERGEN INFORMATION: Contains Milk, Soy. Produced in a facility that also processes soy, fish, shellfish, milk, peanuts, tree nuts, wheat, and eggs.

Manufactured in a U.S. cGMP Facility.
Distributed by: Merica Labz, LLC, Statesville, NC 28625
www.MericaLabz.com, info@MericaLabz.com
(844) 445-5335

Typical Amino Acid Profile

	Amount Per Serving
Alanine	1.188g
Arginine	0.660g
Aspartic Acid	2.498g
Cysteine	0.499g
Glutamic Acid	4.229g
Glycine	0.436g
Histidine †	0.423g
Isoleucine ‡	1.364g
Leucine ‡	2.571g
Lysine †	2.255g
Methionine †	0.546g
Phenylalanine †	0.745g
Proline	1.377g
Serine	1.206g
Threonine †	1.652g
Tryptophan ‡	0.398g
Tyrosine	0.692g
Valine ‡	1.390g

† Essential Amino Acids

‡ BCAAs

‡‡ The L-Tryptophan indicated is from naturally occurring sources of protein.

